

öffentliche Beschlussvorlage Vorlagen-Nr. 207/2007

Produktbereich/Betriebszweig:

11 Innere Verwaltung

Datum:

28.11.2007

Tagesordnungspunkt:

Benennung von Ausschussmitgliedern für den Ausschuss des Wasser- und Bodenverbandes Havixbeck-Roxel

Beschlussvorschlag:

Als Ausschussmitglied für die Vertretung der Gemeinde Nottuln im Wasser- und Bodenverband "Havixbeck-					
Roxel" wird	und als stellvertretendes Ausschussmitglied wird				
benannt.					

Finanzielle Auswirkungen:

Keine Auswirkungen

Beratungsfolge:

Gremium	Sitzungste	rmin	Behandlung	
Rat	18.12.2007		öffentlich	
	Beratungsergebnis			
	einstimmig	ja	nein	enthalten

gez. Fallberg

Sachverhalt:

Die Amtszeit der bisherigen Ausschussmitglieder des Wasser- und Bodenverbandes "Havixbeck-Roxel" endet am 31.12.2007. Die Gemeinde Nottuln hat It. Satzung des Wasser- und Bodenverbandes ein Mitglied und ein stellvertretendes Mitglied für den Verbandsausschuss zu benennen.

Als bisheriges Mitglied war Herr Josef Schulze Tilling, Nottuln, sowie als stellvertretendes Mitglied Herr Günter Dieker, Nottuln, bestellt.

Der Wasser- und Bodenverband "Havixbeck-Roxel" bittet mit Schreiben vom 17.09.2007 um die Benennung für die Amtszeit vom 01.01.2008 bis zum 31.12.2012.

Verfasst: gez. Scheunemann

•••

Anlagen:

Wasser- und Bodenverband

Unterhaltungsverband IV, Havixbeck-Roxel

Unterhaltungsverband VI, Havixbeck- Roxel Verbandsvorsteher Hubert Lütke Brintrup Havixbecker Straße 190, 48161 Münster- Roxel Telefon: 02534/1389 Fax: 02534/8319,

Konto: VB Roxel BLZ: 40160050 Nr. 1700 780 700

Gemeinde Nottuln

Der Bürgermeister

Postfach

48301 Nottuln

Gemeinde Nottula

- 1. Okt. 2017

17. September 2007

Ausschussmitglieder der Gruppe C

Sehr geehrte Damen und Herren,

am 31.12.2007 endet die jetzige Amtszeit der C- Mitglieder im Ausschuss des Wasser- und Bodenverbandes Havixbeck- Roxel. Laut Satzung, § 10 des WBV, benennt die Gemeinde Nottuln ein Mitglied und ein stellvertretendes Mitglied.

Bisherige Mitglieder waren für den

Ausschuss:

Herr Josef Schulze Tilling

Stevern 40 48301 Nottuln Stellvertreter:

Herr Günter Dieker Steinstraße 44 48301 Nottuln

Wir bitten Sie hiermit, für die Amtszeit vom 01.01.2008 bis zum 31.12.2012 jeweils ein Mitglied und ein stellvertretendes Mitglied zu benennen.

Mit freundlichen Grüßen

Verbandsvorsteher